BAPHOE MEHIO

KODE
Pructpetto 151 140
Scnpecco 30 ma 140
IBoiHOM 3cnpecco 60 un 280
AMEPUKAHO 100 mn 280
AMEPUKAHCKMI GUNBTPOBOM 230 mr 220
KanyunHo 120 mn 300
Habn kany4nHo 400 un 380
JlatTe 250 mn 320
Dnet YHaT 250 ur 300
Pad-kode 250 un 320

MAMHDBLLL / KAccuteckKutl / uloKONA0HO-MUHOANbHBLIL /
YuUmMpycosotit

Kakao 200wz 220
[opsiumit wokonap, 120 ma 270
[nace ¢ MOPOXEHbIM 250 wz 250

Kogpe na ocrose Icnpecco npueomosum BE3 KOPEMHA
no Bawemy snenanuio

pekomeHOyem K Koge

Monoko 50 un 50
CnuekmM 50 mn 50
Cupon 20z 80

sanun / kapamenv / Kokoc / Munoans

— pacmumenvHoe MONOKO HA 8b1O0p —

MmHAanbHoe /coesoe /kokocoBoe 90



YAU

YAYHCKMM YA

«30110TOM LBETOK» 500 M 380
C MOJIOYHBIM apomamOM

YAM B CUDOHE

XKacMUHOBbIM Yai 500 ma 520
¢ ppanuysckoil po3oti
My-2p 500 un 520

YEPHbBIM NMCTOBOM

Accam XapMyTTH 500 uz 310

Spn [per 500 un 310

IENEHBIM MTMCTOROM

CeHua 500 mn 310
XacMuHoBbIM cag, 500 mx 310
dnoHckas nMna 500 un 310

TPABAHBIE 2KO-HYAU 13 ATITAS
no0amcs ¢ HAMypanoHvIM MEOOM

30n0TO€E 03€pO 500 Mn 395
Jywuya, mama nonesas, yeem aunvl U KypunvCkuti uat
TaéxHbiH 500 wn 395
3eepoboil, dywuya, wabpey, u 6adan

XaH-Antai 500wz 395

Kpacnoiii kopenv, ueam-uail, Kypunvckuii 4at,
6a0an u TUCMbs CMOPOOUHDL

OOMALWHWME YAV 500 mn

Yal Ha monoke 450

YepHuiii uail, 3a6apeHtbiii Ha MOIOKe, ¢ 000as/IeHeM Hadpeya,
C2yujeHH020 MOZIOKA U CUPONA KOKOCA

O6nennxoBbiit Yai 450
20001 0671enUXU, 3€1EHDLIL HALl, HAMYPATLHBLIL
cupon umobups u caxapa

Yal MapoKKaHCKMM 450
Kpenkuii ueproiii uaii, c dobasneruem céesxceil MAMbl,
MEOQ u apomammvLx crneyuii

MMBMpHbIK Yait 450

Wmbupvo, 3enénviii uaii, aneivbcuH, 48emouHvlll MEO

Yait knybHMKa-6a3mnuk 450
He00v1 KyOHUKU, anenbcuH, 6A3UNUK, CUPON KIyOHUKU

Ya ManuHOBbIM 450
YepnoLii uail, 3aéapeHuvlii ¢ Niope MAnRUHbL, CIALCAMU UMOUPS

U CAxapHvim CUpOnom

MpeunwHbIi yai 450

pexomeHOyem Kk 4aro

Ceexas MaTa 3zp 60
Yabpeu 32 60
Még uBeTouHbIM 302p 70

Még HatypanbHbii M3 AnTtas 152 170



JIMMOHADI

500/ 1000 mn

OrypeuHbiit 380/ 650
Mathbii

Apbys - gbiHs

TapxyH

Manutosbii

Knaccuueckuit ¢ numoHom

MMBUpHBIM

Matro - Mapakyis

MangapuHoBbii

BE3SANKOTONbHBLIE
KOKTEUNU

CMy3u knyBHUKA - BAHAH 350 ma 400
Bauaw, kny6HuuHoe niope, anenvCcuHosblii Cox,
AHAHACOBbLL COK, cuponvl Kokoca u epemtéuﬂa

CMy31 Mapakymsi 350 mr 400

ITiope mapakyiiu, 6anan, 67104HbLLl COK

CMmy3su yeppH - bepu 350 un 400

Buwns, cupon u niope knyOHUKUY, 6ULLHEBBITL COK

CMy3M nepcuK - MONMHA 350 mn 400
Hrope ManuHbl, ﬂePCMKOBbH:l KOHueHmpam, 6aHaH,COK aHaHaca

MonouHble kokTennu 350 un 350
banarnosuiil / wioxkonaonwii / k1yOoHuuHoLi / 6anunvHoLil /
Opeo / Cruxepc

MoxwuTto

500 mn 450

Knaccuueckuti / kybnuxa / manuna / epetingpym

1500 mn 1 200

Kaaccu4eckuii / knyoHuxa / manuxa

Bupaxun Mapu 350 340
TomamHvtii COK, KUCLO-CAAOKUTI COYC, CHeyul,
ppews numona, bummep cenvoepest

BE3AJIKOTOJIbHbIE
— FT'OPAYUE KOKTEUIIN —

ABNOUHBIM MYHLU 350 mx 350
Topstuuti s67104HbITI COK ¢ D00aBAEHUEM CTUBOUHOZ0 MACTA,
apomamuoLx cneyuti u meoa

BULWHEBRBIM MMUHTBEMH 350 mn 350
Fop}muﬁ BULIHEBDLIL COK C Kﬂy6Hu‘tHblM CMPOHOM u cneuuamu

AnenbcuHOBO-KAPAMENbHbIA MyHW 350mn 350
Topstuuti anenvcuno8vlil ok ¢ 006aseHuem KOPUUbl,
anuca u KapamenvHozo monuHaa



HAMUTKU

Koka-kona / Koka-kona Zero 330z 250
Cnpa#T 330 mn 250
LLsenc ToHmk 250 un 220
Pen Bynn 250 ua 300
Can beneneTTo czasom 250 mn 390
Can beHeneTTo 6es 2asa 250 mn 390
Kusest czasom / 6es zaza 330 / 1000 mn 220 / 350

COKMH
Coku Rich 200 un 250
Anenscun / s6noko / Tomat / aHanac / euwHs
Mopc 250/ 1000 un 140 / 450
A200HbLIL OOMAUUHULL

OPELLU

200/ 400 mn
Cenbaepeit / AnenbcuH 320/ 450
Mopkoes / 96n0ko
lpenndpyT / AHaHac 350/ 500
— MMUBO B PA3JIMB ———
SPATEN HELL 0,33/0,5 260/ 390
IlInamen ceemnoe
HOEGAARDEN WHITE 0,33/0,5 300/ 460
Xyeapden céemnoe HeunvmposarHoe
BUD 0,33/05 250/ 370
LOWENBRAU DUNKEL 0,33/0,5 230/ 350

NMABO

6ymuoinka
LEFFE BLONDE 0,33 380
CORONA EXTRA 0,33 350
BUD 0,33/0,5 250
6e3a1K02071bHOE
HOEGAARDEN WHITE 0,33/0,5 250
6esankoronbHoe

pexomeHOyem K nuey

OpeI.IJKM B 0bonouKe (s accopmumerme) 60 zp 250



— BNMHO MO BOKAJIAM —

125 mn
NITPUNCTBIE BUHA
Maptnuu Mpocekko 0,187n

Umanus

Maptuun Act 0,187n

Umanus

MNpocekko
HMmanus

Jlambpycko bbsiHko
Hmanus

banaknasa bpiot
Poccus

BEJIBIE BUMHA:

Muno Npuaxmo
HMmanus

CoBuHboH braHx
Yuau

BuHblo Bepae

Iopmyeanus

KPACHBIE BUHA

Jlakkm Wnpas-Kabepre CosuHboH
Ascmpanus

Montenynbyano
Mmanus

Kunpamapaynm GRW

Kaxemus, n/c

BUHO B BYTbIJIKE

0,75n

1120

1120

500

350

350

420

440

420

420

460

450

— UTPUCTBIE BUHA ——
Wamnaxb Bonnepo bpiot Pezeps AOC 9 500

Opanyus

Maptuun Actu D.O.C.G

Umanus

Maptunu Mpocekko D.O.C

Umanus

MNpocekko
Mmanus

Jlambpycko bbstko
Mmanus

3 800

3 800

2900

1900



BEJIBIE BUHA

OPAHLMNA
CoeuHboH brax
Bypeynous
lapaoHre

FTEPMAHMNS

Pucnuur Xanc baep

ABCTPUS
[pioHep

NTATTNG
Muro Tpuaxmo Kasa Maccumo

[aen Banentro Jla Ckonbka

MCIMAHINS

banyapte Myckat (Hasappa)

MOPTYTATINA
BuHeio Beppe Mnentnpane

rPYy3ud
KNCHN GRW

[pysus Ha eBponeickuit MaHep

YT
CoBuHboH bnan

HOBAQ 3EJTAHAMNA

CoBuHboH bnaHn

3350

2000

3300

7700

2500
6 800

3300

2500

2500

2500

5300

—— PO30OBOE BUHO ——

MNuHo Mpuaxmo bnaw

Umanus

2500



— KPACHbIE BUHA ——

OPAHLMNA
Jle Bopao ne Curpan 4 600
Jle Tpan Hyap Manbbex 3350
LLlemen pe Man Ko ato Pon 3 900
NTATTNG
MontenynbuaHo 2 400
Banenonuyenna 3500
Benemo
KbsaHTy 2700
MCTITAHMNA
Bera penb Kamno Tenpaxunso 2500

Puoxa

Cenebputnc lapraya Can Banepo 2800

KapuHbera

APTEHTUHA
Manbbek Tpanuue 2700
Memndosa

ABCTPATING

JNakku Wupas-Kabepre CosnHboH 2450

YN

Kapmenep Tapanaka 2 800
IOAP

Ty OyweH MuHoTax 2700
3anaodnuwiii Ketin

[PY3N4
Canepasn GRW 2400
Kaxemus
Kunaamapaynm GRW 2600

Kaxemus, nonycnaoxoe



ATIEPUTUBDI
U ONXECTUBDI

MapTuHu Besarko
100 mn

Maptuhu Pocco
100 mn

MaptuHn Puepo

100 mn

MapTuHn Skctpa Opait
100 mn

Maptuhu Pusepsa butrep
50 mn

Anepons
50 mn

Arepmeiictep
50 mn

AbceHT

50 mn

Cambyka

50 mn

bernuc
50 mn

lpanna an Mockato
50 mn

[Naccoa
50 mn

400

400

400

400

400

330

420

510

380

390

700

270



NOPTO

Mopto Aypo pa Teppa 3 roga 350
50 mn

BOOKA
Pomaros 450
50 mn
pen lys 480
50 mn
x. Ox. Yutnn Aptucanan long 360
50 mn
DPUHNIHANS 50 mn 360
Knaccuxa / Jlaiim / Tpetingpym/
Kpacnas Knioxea
Benas bepeska 3onoras 300
50 mn
benas bepeska 50 280
Codepcum Gepe306oiii cOK

KAJIbBALJOC

Kansesagoc VS 690
50 mn

OXXWH
Bombei Candup 590
50 mn
lopnoHc 440
50 mn
Bombeit Bpambre 590
50 mn
Yutnu Henn 490

50 mn
Anos u ozypey, / Posoewiii I'peiingpym / Encesuxa /
Kpviwosnuk / Manuna / Peseno-Mmbupo



BUCKU
AMEPUKA

Ioxmum bum
50 mn

Ixum bum Peg Crar
50 mn

Maiikepc Mapk

50 mn

Ixek Osnmen’c Ong N27

50 mn

MyHwaii Pannepc bByp6on

50 mn

MyHwiarH Panrepc Cesepo AmepukaHckimin

50 mn

WOTITAHONA

Hxonu Yokep Pep Jlenbn
50 mn

Hxonn Yokep bnak Jlenbn
50 mn

Bunbsmc JToycen Cynep Hunu
50 mn

Hioapc Yaur Jlenbn
50 mn

Hioapc 8 ner
50 mn

bannc
50 mn

OOHOCONOLOBHIN
CwurrntoH Buckokyphs JaddrayH 12net

50 mn

Moyrc Megoegbiit
50 mn

lenctons NAD Cunrn Mont

50 mn

Abep Donnc

50 mn

MPITAHO N A
[enctonx Mot Crun
50 mn
Moyrc

50 mn

490

440

600

550

490

430

410

560

300

300

480

340

630

600

600

600

500

500



——  POM
Bpyran Anubexo Cynepwuop

50 mn

bypna Herpa Mcnanus

50 mn

ﬂGBepC3FOﬂGBGP6GﬂOC
50 mn

H>a Man'c Punrepc
50 mn
Jlecnoti opex/Tpassnoii/Manuna/Mateo

bakapaun Kapra bnanko
50 mn

bakapan Kapta Harpa
50 mn

bakapau Cnaiica
50 mn

Bakapan AHbexo 4 ropa
50 mn

Kawaca TokmHo
50 mn

botykan Pesepea Skcknosmea
50 mn/ Benecyana 12 nem

TEKUJTA

MNatpon Cunbeep
50 mn

Pycrep Poxo Bnanko 100% ATABA

50 mn

Pg/CTep Poxo Penocago 100% ATABA
5

M

Pycrep Poxo Anbexo Axarac 100% ATABA

50 mn

KOHbAK
Maprens BC

50 mn

Maptens BCOI 10 ner

50 mn

Crapeiwuna 10 nert
50 mn

420

790

790

480

360

360

360

480

420

600

600

480

600

650

600

1000

500



SPECIAL PRICE:

Bacardi Spiced Cola 200 wn

Bacardi Spiced Shot's somn 360

420

KOKTEUNU

. SPECIAL
Jlonr Arineng, 400 mn
Pom Bakapou Cnaticd, mexkuna, 600Ka, 1uKep mpunsi cex,
OHCUH, COK TUMOHA, KOKA-KONA, 1¢0

Manuby Bpus 350 ua
JTuxep Kokoc, mopc kniokeeHHblil,
cox epetingpymosuiil, 1é0

JInnubypr JIumoHag, 400 wr
Bypbon, nukep mpunn cex,
COK TUMOHA, Oummep, cnpatim, €0

INeKTPHUK 500 un
Booxa, nuxep Tpunn Cex, cupon Bnwo-Kiopacao,
ppews numona, cnpatim, €0

Cekc Ha nAsXe 400 mn
Banunvras 600ka A6contom, cupon 0viHU U MATUHDL,
anenvCuHOBbLTL COK, 0OMAUHUTI MOPC, 7160

Tponukana Mama 350 u

840

400

720

580

580

580

Pom Baxapou Cnaiico, Kokocosuiil nuxep, cupon 0viHu, cupon

6anana, ppeus TUMOHA, AHAHACOBDLIL COK, N1EQ

Babn lam 135 un
Pom Bakapou Cnatico, nuxep Amapemmo,
cupon Mamol, cupon 6aHaAHA, CIUEKU

LLotnanackui 4ai ¢ ManmMHOM 400 mr
Pom Bakapou Cnaticd, mexuna, 0xcun, nuxep Tpunn Cek,

500

720

800Ka,

niope ManuHbl, CUpON ManUHbl, Ppeut TUMOHA, 000845, T1EQ

ManuHoBsbI 6pr3 350 un
ncun, nwope manurvl, Gummep,
cupon manunvt, Ppews naima néo

JlecHWunit 400 mn
Heepmaticmep, anenvcu, ozypeuy, ummep, cnpatim, 160

EXTREME

n00aémcs monvko 3a 6apom

YHeceHHble BETPOM 100 mn
Kogetinviii nuxép, nuxep Tpunn Cek, cnusku,
cupon 67110-K10pacao, Kopuua

Mematowmin JTambopaxuHu 100 wa
Cambyka, cupon 6110-K1opacao, KogeiiHolii
U CAUBOUHDBLIL TUKEPDBL

HBOMHOM BbICTPEN 125Mn
Abcenm, cambyka, Kodeiinvlil U nepcuKosuviil TUKEPDL,
BUULHEBDLIL COK U pet TUMOHA

STRONG CLASSIC

AMepPHUKAHO KOKTEMIb 250 yn
Mapmunu Bummep, Mapmunu Pocco, codosast, né0

Opart Maptunm 80 wa
Mapmunu dxcmpa Jlpaii, Oxcun

MaptrHes 85 un
Mapmunu Pocco, nuxép Mapackuno, Oxcun, 6ummep

HerpoHu 250 un
Jncun, Mapmunu Pocco, Mapmunu Bummep, né0

Onp ®s1wH 250 mn
Bypbon , 6ummep, mpocmHukosvtii caxap, c0006as, 1é0

MaHxetTeH 75 un
Bypb6on, sepmym Pocco, bummep

530

530

750

750

1060

430
500
500

640
540
600



VODKA
Mockosckuit Mynn 350 ma 650
Booxa, caxapHolii cupon, TUuMOHHbLEL Ppeut, c0008asT, UMOUPHDLTI
ppaw, naiim, mama

KocMononuteH 110 un 500
Booxka, Tpunn Cex, ¢ppews numMoHa, K10K8eHHbLI MOPC

TuHn ManuHa 160 un 440
Booka, ppews numona, niope u cupon manuHvl

YHEpHbIM PYCCKMIA 200 mn 450

Booka, kogetirviii nukép, 10

Benbiit pycckuit 250 wa 450
Booka, kogetinviil nUKEP, cAUBKU, 160

Brnaan Mepwm 350 n 450
Booka, 6ummep cenvoepest, ppeut numona,
momamolil Cox, cneyuul, 1é0

DUHTOHMK 250 yr 420
Booxa Qunnanous Ipendpym, Tornux

RUM
MoxuTo 500 mn 570

Baxapou Kapma Bnanxa, mama, 1aiim, caxapHulii cupon,
ppews natima, co0osas, 1é0

Moxuto KnybHuka 500 ma 600
Baxapou Kapma Bnanka, mama, natim, gppews naima,
niope u cupon KnyoHuKuU, co006as, €0

Moxunto ManuHa 500 un 600
Baxapou Kapma Bnanxa, mama, naiim, dppews naiima, nope
U CUPON MANUHbL, CO008AS, 160

MoxuTo 1500 mx 1400

Knaccuueckuii / Kny6nuxa

OTI‘II?/CK Ha Amarky 550
POM, 0KOCO8bL1 /lurcep, monuHe KﬂpaMe/lb,
COK 56710111-117112, CIUBKU

Knickerbocker 200 v 530

Pom DMF manuna, mpunsu cex, nrope Maauna, CAxapHolii cupon,
ppews numona , néo

Pornostar 150 ua 480
Pom DMF mpassnoii, naccoa,6aHusibHoLii CUpOn,1atimosvtii eut

Tro%ik Sou 200 mx 530

Pom DMF manzo0,aHanacosvtii COK,caxapHoviii cupon,dpeu
JIUMOHA,0e710K,71e0

Espresso Martini 150 un 530

Pom DMF rnecHoti opex, nukep KogetiHolii, koge, caxapHoiii cupon

Breeze 350 un 600
Ilaccoa, bakapou Cnaiicd, Mopc Kn0K8eHHbLil, COK AO/104HbI,
ppeus numona

Ky6a nnbpe 250 ur 420

Pom, xoxa-xona, néd

Muna Konaga 350 mn 550
Pom Genviii, Manuby, nuxep KoK0CO6bLll, CBeHULI AHAHAC
U CIUBKU, 160

Mait Ta# 350 ma 600

Baxapou Kapma Bnanxa u Bakapou Cnaiico, nuxep Tpunn Cex,
peus TUMOHA, AHAHACOBYLTL COK, MUHOATILHDLIL CUPON, 2PeHAOUH, T1ED

Harkupu 95 un 450

Pom, ppews naiima, caxapHulii cupon

Harknpm KnyBHuKa 350 mn 480

Pom, ppews naiima, cupon u niope KiyOHUKU, €0

Haitkunpu Knybruka-Kokoc 150 un 470

Pom , niope kybHuKa ,cupon Kokoc , ppeut naiima, 1éo

Hariknpy ManuHa 350 ua 470

Pom, ppews naiima, cupon u niope ManuHbvl, 10

Harikrpy MaHro 350 u 470

Pom, ppews naiima, niope manzo, 1€0

KannupuHes 250 ua 470
Bpasunvckuii pom, 1atim u mpocmHuKosulii caxap, néo

KarnnupmHbs ManmHa 250 u 540
Bpasunvckuii pom, 1aim, mpocmHUKoBbltl caxap, nope ManuHbl, 160



COCKTAILS WITH WINE

Martini Fiero& Tonic 400 ux 480
Martini Bianco& Tonic 400 wa 420
Maccoa Wnpuu 400 wn 550
JTukep Iaccoa, uepucmoe 8uro, codosas, bummep, anenvcun
Poccuun 170 mn 500
Hepucmoe suno IIpocexko, niope u nukép knyoHuKu
Bennuuu 170 500
Mepucmoe suno IIpocexko, nope u nukép bonc nepcuxa
Kup Posinb 170 ua 500
Hepucmoe suno IIpocexxo, nuxép Bonc uéproti cmopooumui
Aneponb LLnpuu, 400 ua 550
Hezpucmoe suro Ilpocexko, Aneponv, codosast, néd
Maptunu Posine 400 650
Mapmunu Bvsanko, uepucmoe éuro IIpocexko, gopeut iumona, néo

GIN
CHHranypcKmi CRMHT 350 un 590

IIncun, sumnésniii 6penou, nuxep Tpunn Cek, cupon munoans,
2peHaoun, Ppeus IUMOHA, AHAHACOBBLTL COK, Oummep, 1¢0

Tom Konnunus 350 mn 430
cun ¢ caxapom, gpewt TumMoHa, c0006as, €0

Tom Konnuns kny6bHuka / manuua 350ur 500
IDicut ¢ caxapom, e iumoHa, co008ast, CUPON U niope KIyOHUKLL U MATIUHbL 7IED

Bombay Tonic 350 680

ITwcur Bombetl, moHuxk, 1atim, 10

Bombay Bramble Tonic 350 u 680

Incun Bombeti Bpam6n, monux, naiim, €0

Raspberry French 150 ua 500

IDicun manuna, caxaprutii cupon, gpeut TUMOHA, NPOCEKKO

Basunuko-KpbixxoeHukosbiM cmew 200mn 480
JIHUH KPoLHOBHUK, 6A3UNIUK, ppeut TUMOHA, CAXAPHDLI CUPON, 1€0

Forbidden Fruit Spritz 400 a 540
JIwcun excesura, nuxep uepHas cMOPOOUHA, Ppeut IUMOHA, CHPatim , 10
Southside 150 ux 540
IDicur anos ozypeu, MAMa, 02ypet, hpeutt IUMOHA, CAXAPHDILL CUPON

Queens Spritz 400 ux 540

IDicun peserv u uMOUPY, AOTOUHDBLIL COK, (pers TUMOHA, UMOUPHDLLL 7L , 1EQ

ltalian sour 200 ux 480
cun po3osolii epetingdpym, amapemmo, aneposnv, CaxapHuiii cupon,
benok, ppews numona, n1é0

WHISKEY
Byp6oH- kona 200 ma 480
Bypbow, xona
Dewar’s Highball 200 v 480

Bucku Dewar’s White Label, codosas , uedpa numona, mama

Bucku Cayap 130 mn 480

Byp6on, 6enok, caxapruiii cupon, dpews numona, 6ummep

Mathbin Oxxynen 250 mn 480

Bypbon, mama, 6ummep, codosas, mpocmHuKosvlli caxap, 1€0



TEQUILA

Mapraputa 110 ua
Texuna, nuxep Tpunn Cex, dpeus naiima, caxapHuiii cupon

Maprapurta 350 sz

kny6Huka / manmua / MaHro
Texuna, nuxep Tpunn Cex, ppew natima,
cupon, niope k1yoHuKu / Mmanunvl / maneo, 1o

Teknna CaHpai3 350 ur
Texuna, anenvbcuHoBbLil COK, 2PEHAOUH, 7160

HOTS

[NyHw [NnanTaTopa 180 mn
Pom Bpyzan Anvexo, anzocmypa 6ummep, cok natima,
COK aHanaca u cupon zpeﬂabuﬂ

[MUHTBEMH 180 mn
FOP}T’{@@ KpﬂCHOe BUHO C}T6}10KOM ucneyuamu

[por 180 mn
Topsuuii uépHuiil uaii c pomom, Ppyxmamu, MEOOM U CneUUAMU

S16104HbBIA NYHLU 180 mn
Topsuuti A67104HbITI COK CO CHEUUAMU,
cnusounvim macsiom u Mapmunu Bosnko

BIALIJHéBO-KJ'Iy6Hl4‘-IHbIl\;I NYHLW 180 mn
Topauuti 8uHEBDLIL COK € KILYOHUUHBIM CUPONOM,
cnadkum Ilopmo u cneyusmu

SHOTS

CeT-WwoT 10 x 50 mn
manuna / s6710K0-8aHUb / BULUHS

5-52 50 un

Kogeiinviii nukép, Betinuc, nuxep Tpunn Cex

XMpOCHUMA 50 mn
Cambyxa, TuKép cnu8ouHuvIll, abceHm, CUpon epeHaduH

Xryyas mepysa 50 un
A6cenm, cupon onto-kopacao, nuxkep Tpunn Cex,
KOKOCOBbLIL 1 CIUB0UHDLE TIUKEDPDL

Peixxas cobaka 50wz
Cambyxa, mekuna, mabacko

Cepe6PﬂHGﬂ nyna 50 mn
Kodpetimviti nukép, mexuna, numon

3enéHblit GoHapb 90 ma

500

550

380

480

430
430
430

430

1200
420
380
380

330
330
590

Booxa, dxcun, nuxep Tpunn Cek, abcenm, cambyxa, Cupon mamot

NOMALLUHWUE
HACTOMUKMU

50 mn
3UMHSS BULLIHS
Ha 6penou

Krntokoska
Ha sodke

ManuHosas
Ha 0xcune

916n04HbIN NUpoOr
Ha pome

Exesuka
Ha 800ke
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Jlarnnovlii 6yknem sA6715emcs peKn1amHotl npooyKyuerl.

FOpuouuecku opopmnerroe merio npedocmasnemcs no nepeomy
mpe6osanuio u pasmeuseHo 6 nanke «Y2010x nompeoumensi».

Obpawyamocs k aOMUHUCPAMOopy.
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